UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

              Số: 231/KCN-DN

V/v đăng ký tham dự Giải thưởng

chất lượng Quốc gia năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bắc Giang, ngày 08 tháng 3 năm 2024

   Kính gửi: Doanh nghiệp trong các KCN

Giải thưởng Chất lượng Quốc gia là giải thưởng cao quý cấp Quốc gia do

Thủ tướng Chính phủ tặng cho các tổ chức, doanh nghiệp tiêu biểu, xuất sắc

trong việc nâng cao chất lượng sản phẩm, hàng hóa. Giải thưởng Chất lượng

Quốc gia được quy định tại Luật Chất lượng sản phẩm, hàng hóa và thuộc hệ

thống Giải thưởng Chất lượng Quốc tế Châu Á - Thái Bình Dương (GPEA) của

Tổ chức Chất lượng Châu Á - Thái Bình Dương (APQO). Bộ Khoa học và Công

nghệ là cơ quan được Chính phủ giao chủ trì tổ chức hoạt động xét tặng hằng

năm.

Căn cứ Công văn số 370/BKHCN-TĐC ngày 05/02/2024 của Bộ Khoa học

và Công nghệ về việc phối hợp triển khai hoạt động Giải thưởng Chất lượng

Quốc gia năm 2024. Ban Quản lý các KCN đề nghị doanh nghiệp trong các

KCN đăng ký tham dự Giải thưởng chất lượng Quốc gia năm 2024 (theo mẫu

phụ lục kèm theo) và gửi về Ban trước ngày 05/4/2024 (bản mềm gửi về địa chỉ

quanlydoanhnghiepkcnbg@gmail.com). Chi tiết liên hệ Ông Đồng Ngọc Thạch -

Phòng Quản lý doanh nghiệp, ĐT: 0986.415.602.

(Nội dung, tiêu chí và điều kiện tham dự theo tài liệu hướng dẫn kèm theo

370/BKHCN-TĐC ngày 05/02/2024 của Bộ Khoa học và Công nghệ).

Đề nghị các doanh nghiệp quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Sở KH&CN;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị thực thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-09T08:39:08+0700